

# **Lost Adventures ApS**

**Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 34 49 21 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Mikkel Bille Legarth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lost Adventures ApS Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 49 21 82
	Stiftet: 3. april 2012
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mikkel Bille Legarth
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	M. Legarth Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af rejser og konsulenttydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Der henvises til note 1 for omtale af selskabets finansielle situation.

Ledelsen forventer positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.836</b>	<b>180.994</b>
2 Personaleomkostninger	-143.925	-263.825
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-66.667	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-83.756</b>	<b>-82.831</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-353	-1.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.109</b>	<b>-83.964</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.109</b>	<b>-83.964</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-84.109	-83.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.109</b>	<b>-83.964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede licenser	266.666	333.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.666</u>	<u>333.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>266.666</u></b>	<b><u>333.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.185	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.014	12.139
Andre tilgodehavender	27.080	24.670
Periodeafgrænsningsposter	36.154	226.949
Tilgodehavender i alt	<u>99.433</u>	<u>263.758</u>
Likvide beholdninger	40.642	199.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.075</u></b>	<b><u>463.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>406.741</u></b>	<b><u>796.851</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-202.595	-118.485
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-122.595</b>	<b>-38.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Periodeafgrænsningsposter	150.000	200.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	200.000
6 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	147.936	311.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	25.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.070	233.831
Anden gæld	3.580	14.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.336	635.336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>529.336</b>	<b>835.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>406.741</b>	<b>796.851</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-34.521	45.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.964</u>	<u>-83.964</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-118.485	-38.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.110</u>	<u>-84.110</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-202.595</u></b>	<b><u>-122.595</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Til sikring af selskabets likviditetsberedskab for 2024, har selskabet indgået aftale med dets ultimative ejer om at selskabets gæld til ejeren kun kan afvikles i 2024 såfremt selskabets likviditetsberedskab tillader det. Ydermere er det muligt for selskabet at reducere lønomkostningerne i det omfang det måtte være nødvendigt.		
Ledelsen finder ovenstående planer og vurderinger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.500	262.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.425</u>	<u>1.325</u>
	<b>143.925</b>	<b>263.825</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>353</u>	<u>1.133</u>
	<b>353</b>	<b>1.133</b>
<b>4. Erhvervede licenser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	333.333	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>333.333</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>333.333</b>	<b>333.333</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-66.667</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-66.667</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>266.666</b>	<b>333.333</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	24.067	24.067
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>24.067</b>	<b>24.067</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.067	-24.067
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-24.067</b>	<b>-24.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Periodeafgrænsningsposter	200.000	50.000	150.000	0
	<b>200.000</b>	<b>50.000</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. LEGARTH HOLDING ApS, CVR-nr. 34477140, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
